平成 24 年 12 月 27 日

各      位

会社名        株式会社セキド

代表者名       代表取締役社長

関戸正実

（コード番号 9878 東証第 2 部）

問合せ先   取締役執行役員管理部長

弓削英昭

TEL：03-6273-2020

債権の取立不能または取立遅延のおそれに関するお知らせ

 当社の店舗が入居していたショッピングセンターの貸主である有限会社渋谷オーツーが、

平成 24 年 12 月 17 日付で破産手続開始決定を受けたことに伴い、同社に対する債権につい

て取立不能または取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１．相手方の概要

（1） 商号      有限会社渋谷オーツー

（2） 所在地     東京都千代田区丸の内三丁目１番１号

（3） 代表者の氏名  齋藤 文範

（4） 資本金     14 百万円

（5） 事業の内容   不動産売買および賃貸管理業

（6） 当社と相手方  当社と当該法人との間には、記載すべき資本関係・人的関係

の関係     ・取引関係はありません。また当社の関係者及び関係会社と当

        該法人並びに当該法人の関係者及び関係会社の間には、特筆す

べき資本関係・人的関係・取引関係はありません。

２.有限会社渋谷オーツーに対する債権の種類及び金額

敷金      124 百万円

３．特別損失の計上及び今後の見通し

平成 25 年 2 月期通期の業績に与える影響につきましては、第３四半期会計期間において貸

倒引当金を敷金の 50％相当額である 62 百万円計上しております。なお、今後の回収見込に

ついては現在精査中であります。

  以上

mjsadmin
新規スタンプ